平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間の連結業績および個別業績につきましては、東日本大震災の影響により厳しい状況となることを
見込んでおりましたが、震災に伴う緊急貨物の取扱い等もあり、売上高はほぼ予想通り推移したほか、コスト削減により、
営業利益、経常利益および四半期純利益は当初予想を上回る見込みです。
 しかしながら、今後の景気動向につきましては、円高や海外景気の減速懸念等もあり、予断を許さない状況にありますの
で、通期の業績予想は当初予想を据え置いております。
 なお、景気動向や事業環境の変動等により、通期業績予想に修正の必要が生じた場合には適時に開示いたします。

(注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づき作成されたものであり、実際の
業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 ケイヒン株式会社

代表者 代表取締役社長 大津 育敬

（コード番号 9312）

問合せ先責任者 取締役財務部長 漆畑 光一

（TEL 03-3456-7825）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,100 490 310 185 2.83

今回修正予想(B) 20,300 680 500 330 5.05

増減額(B-A) 200 190 190 145

増減率(%) 1.0 38.8 61.3 78.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

20,008 416 225 △92 △1.41

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 280 130 60 0.92

今回修正予想(B) 16,900 360 200 100 1.53

増減額(B-A) △100 80 70 40

増減率(%) △0.6 28.6 53.8 66.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

16,934 211 39 △63 △0.97